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BINGOSPA Odchudzające algi do peelingu
600g

Cena 48,18 zł

Numer katalogowy 1173689122

Kod producenta 1038510264

Kod EAN 5901842003646

Opis produktu
Opis produktu:
Wielkie wietrzenie magazynu!
 
Dlaczego tak tanio, minimum 70% od ceny rynkowej, a obniżki sięgają nawet do 90%?
 
Przeceniamy ze względu na (w zależności od produktu): duże stany magazynowe, ostatnie sztuki, starsza wersja opakowania,
kosmetyk ze zwrotu,  zniszczony w transporcie. Może posiadać niewielkie wgniecenia, otarcia, zabrudzone lub brudne
opakowanie, brak dodatkowych akcesoriów/wyposażenia/kartonika jeśli takowe występują. Zawartość nienaruszona, wszystkie
plomby/zabezpieczenia jeżeli stosowane przez Producenta-są.
Uwaga - 1 kupujący z aukcji objętych tą akcją może kupić 1 produkt w ilości 1sztuka.

 
BINGOSPA Odchudzające cynamonowe algi do peelingu 600g
 
Odchudzające algi do peelingu BingoSpa Bodytherm - skuteczny preparat z algami Laminaria Digitata, mocznikiem, olejkiem
miętowym i naturalną, drobnokrystaliczną solą.

Peeling, czyli złuszczanie, polega na usuwaniu z powierzchni skóry martwych komórek naskórka. W wyniku naturalnego
procesu regeneracji skóry, który powtarza się cyklicznie co 28 dni, powstają nowe komórki, zaś stare obumierają. Peeling
BingoSpa pomaga się ich pozbyć, odsłaniając jaśniejszą i zdrowszą skórę. Poprawia również mikrokrążenie - po jego użyciu
skóra ma natychmiast ładniejszy koloryt i jest gładsza. Ponieważ peeling oczyszcza ją głębiej niż zwykłe mycie, jest dzięki
temu lepiej przygotowana na wchłanianie substancji aktywnych zawartych w preparatach BingoSpa

Wierzchnia warstwa skóry pokryta martwym, złuszczonym naskórkiem nieprzenikalna dla substancji odżywczych i
pielęgnacyjnych, zatkane otwory łojowe Usunięte martwe komórki naskórka, oczyszczone pory. Skóra jest podatna na
wchłanianie substancji odżywczych.

Sole mineralne zawarte a algach Laminaria, szczególnie jod, stymulują ogólny metabolizm i powodują zwiększenie przemian
osmotycznych, zmniejszając w ten sposób nadmierną ilość płynów co skutkuje zmniejszeniem objawów cellulitu oraz grubości
podskórnej warstwy tłuszczu.
Substancje te zwiększają metaboliczne działanie komórek, stymulują przemianę materii i przyczyniają się do usuwania złogów
tłuszczu.

Substancje te w połączeniu z olejkiem cynamonowym zwiększając metaboliczne działanie komórek i stymulując przemianę
materii, przyczyniają się do usuwania złogów tłuszczu.

Sposób użycia odchudzających alg do peelingu BingoSpa Bodytherm:

 nałożyć peeling BingoSpa na zwilżoną gąbkę i masować skórę okrężnymi ruchami. Stosować 1-3 razy w tygodniu.

Zaleca się wykonywać peeling przed każdym zabiegiem BingoSpa BODYTHERM z użyciem alg do okładów.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: BN597
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